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DESCRIPTION:

CONTAINERS PER| SERVINGS PER
PACK SIZES: CASE CONT. PRODUCT CODE:[ CONTAINER UPC: CASE UPC: GROSS WT.
5LB 2 ABOUT 9 22656 0-44284-22656-5| 0-44284-22656-5 | 10.8 Ibs

INGREDIENTS: Water, Cooked Macaroni (water, durum semolina enriched with niacin, ferrous sulfate, thiamine mononitrate,
riboflavin and folic acid), Cooked Ground Beef, Heavy Cream, Cooked Chicken Broth, Diced Tomatoes (tomatoes, tomato juice, salt,
citric acid, calcium chloride), Sharp Pasteurized Process American Cheese (cultured milk, water, cream, sodium phosphates, salt,
artificial color, enzymes), Celery, Carrots, Ketchup (tomato concentrate made from red ripe tomatoes, distilled vinegar, high
fructose corn syrup, corn syrup, salt, spice, onion powder, natural flavoring), Green Onion, Sweet Pickle Relish (cucumbers, high
fructose corn syrup, distilled vinegar, water, salt, mustard seed, diced red bell pepper, xanthan gum, natural flavors and spices,
1/10 of 1% sodium benzoate [preservative], calcium chloride [preserves texture], turmeric [for color]), Red Bell Pepper, Green Bell
Pepper, Onions, Food Starch-Modified, Yellow Mustard (water, distilled vinegar, mustard seed, salt, mustard bran, contains less|
than 2% of turmeric, natural flavor, paprika), Chicken Base (chicken meat including chicken juices, hydrolyzed soy and corn protein,
potato flour, natural flavorings, autolyzed yeast extract, carrot powder, turmeric), Natural Cheddar Flavor (cheddar cheese
[pasteurized milk, cultures, salt, enzymes], water, salt, natural flavors, sodium phosphate, sodium citrate, xanthan gum), Salt,
Garlic, Sodium Benzoate (preservative), Worcestershire Sauce (water, distilled vinegar, soy sauce [water, salt, hydrolyzed soy
protein, corn syrup, caramel color, potassium sorbate {preservative}], sugar, corn syrup, tamarind extract, caramel color, spices,

salt, dehydrated garlic, dehydrated onion, citric acid, xanthan gum, natural flavors, potassium sorbate [preservative]), Black
Penpner Parcley

ALLERGENS: MILK, SOY, WHEAT.
STORAGE: KEEP REFRIGERATED

PREPORATION: HEAT TO AN INTERNAL TEMPERATURE OF 165°F Nutrition Facts
servings per cantainer
Serving size 1 cup (245g)
BE STATUS: CONTAINS BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT.
Amount per serving
PACKAGING: PACKED IN A PLASTIC TUB WITH PLASTIC LID. Calories 240
% Daily Value®*
Total Fat 13g 17%
Saturated Fat 7g 35%
Trans Fat 0g
Chaolesterol 40mg 13%
Sodium 710mg 1%
Total Carbohydrate 15g T%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 5g
Includes 2g Added Sugars 4%

Protein 129
.|

Witgmin O Q. 3meg 2%
Calcium 100mg 8%
Iran 1.2mg B%
Potassium 230mg 4%
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INGREDIENTS: Water, Cooked Macaroni (water, durum semolina enriched with niacin, ferrous
sulfate, thlamine mononltrate, riboflavin and follc acld), Cooked Ground Beef, Heavy Cream, Cooked
Chicken Broth, Diced Tomatoes (tomatoes, tomato juice, salt, citric acid, calcium chloride), Sharp
Process Cheese milk, water, cream, sodium phosphates, salt,
artificial color, enzymes), Celery, Carrots, Ketchup (tomato concentrate made from red ripe
tomatoes, distilled vinegar, high fructose corn syrup, corn syrup, salt, spice, onion powder, natural
flavoring), Green Onlon, Sweet Pickle Rellsh (cucumbers, high fructose corn syrup, distilied vinegar,
water, salt, mustard seed, diced red bell pepper, xanthan gum, natural flavors and spices, 1/10 0f 1%
sodium benzoate [preservative], calcium chloride [preserves texture], turmeric [for color]), Red Bell
Pepper, Green Bell Pepper, Onlons, Food Starch-Modifled, Yellow Mustard (water, distilled vinegar,
mustard seed, salt, mustard bran, contains less than 2% of turmeric, natural flavor, paprika),
Chicken Base (chicken meat including chicken juices, hydrolyzed soy and corn protein, potato flour,
natural flavorings, autolyzed yeast extract, carrot powder, turmeric), Natural Cheddar Flavor
(cheddar cheese [pasteurized milk, cultures, salt, enzymes], water, salt, natural flavors, sodium
phosphate, sodlum cltrate, xanthan gum), Salt, Garllc, Sodlum Benzoate (preservative), Worcester-
shire Sauce (water, distilled vinegar, soy sauce [water, salt, hydrolyzed soy protein, com syrup,
caramel color, potassium sorbate {preservative}], sugar, corn syrup, tamarind extract, caramel color,
spices, salt, dehydrated garlic, dehydrated onion, citric acid, xanthan gum, natural flavors,
potassium sorbate [preservative]), Black Pepper, Parsley. CONTAINS EGG, MILK, SOY, WHEAT.

CONTAINS BIOENGINEERED KEEP REFRIGERATED
FOOD INGREDIENT.

HEAT TO A MINIMUM INlS-l!E.(gi;
INTERNAL TEMPERATUR AND PASSED BY
OF 165°F. DEPARTMENT OF
AGRICULTURE

4428422656
[USE BY: 00-00-00]

MANUFACTURER INFORMATION
SPRING GLEN FRESH FOODS, INC
314 SPRING GLEN DRIVE
EPHRATA, PA 17522

PHONE#: 717-738-2201

FAX #: 717-738-4335
WWW.SPRNGGLEN.COM

COMPLETED BY:

Mark W. Spang REVISION: H

RECIPE #: BO66

REVISED: 1/20/2022
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